
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51504/

Código da publicação: 51504

Data da emissão do comprovante: 30/09/2025 18:53:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/09/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/09/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 53.199,69
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA
FESTIVIDADES E HOMENAGENS, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Cultura
e Turismo, nas quantidades, qualidades e condições descritas neste aviso de contratação direta,
termo de referência e demais anexos.
Resumo:
A aquisição de enfeites natalinos para o Município de Piracema se faz necessária com o objetivo de
promover a decoração temática das praças, prédios públicos durante o período de fim de ano. A
ornamentação natalina, além de valorizar os espaços públicos, contribui para criar um ambiente
acolhedor e festivo, incentivando o espírito natalino entre os munícipes e visitantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/09/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51504/pspan-stylecolor080000istrongregistro-de-preco-para-possivel-e-futurastrongistrongnbspstrongistrongaquisicao-de-material-para-festividades-e-homenagensstrongispanistrongnbspstrongispan-stylecolor080000para-atender-as-demandas-da-secreta/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9eb43a021bf598bbc66e0b49258e1bde.pdf

